[image: TIMBRADO CÂMARA]
AUTÓGRAFO N.° 1024, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019.
PROJETO DE LEI N.º 024/2019, DE 26 DE ABRIL DE 2019.

‘Fica denominado “Eulália Teles Gonçalves”, o Pronto Atendimento de Urgências e Emergências, situada Alameda 19 de maio nº 025, Centro – Cep.: 18147-000 no Município de Araçariguama e da outras providências’.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA decreta:

Art. 1º Fica denominado “Eulália Teles Gonçalves”, Pronto Atendimento de Urgências e Emergências, situada Alameda 19 de maio nº 025, Centro – Cep.: 18147-000 no Município de Araçariguama.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução da presente lei, correrão à custa de dotações próprias do orçamento.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]Araçariguama, 02 de outubro de 2019.

	MOACYR DE GODOY NETO
Presidente

	ADEMARIO JESUS MENDES
2º Vice-Presidente

	JAIME RODRIGUES MOIRINHO
1º Secretário
	EDMILSON ANTÔNIO DA SILVA-BAIXINHO
2º Secretário

1

image1.jpeg
't CAMARA MUNICIPAL DE ARACARIGUAMA

ESTADO DE SAO PAULD